
 

 

Zarządzenie nr 4/2025 

Rektora Akademii Teatralnej im. A. Zelwerowicza w Warszawie 

z dnia 27 lutego 2025 roku 

 

w sprawie stwierdzenia zgodności Regulaminu Samorządu Studenckiego Akademii Teatralnej 

im. Aleksandra Zelwerowicza w Warszawie z ustawą – Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce 

oraz Statutem Akademii Teatralnej im. Aleksandra Zelwerowicza w Warszawie 

 

Na podstawie art. 110 ust. 7 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo o szkolnictwie wyższym i 

nauce (Dz. U. z 2024 poz. 1571 z późn. zm.) oraz § 156 ust. 5 Statutu Akademii Teatralnej im. 

Aleksandra Zelwerowicza w Warszawie zarządzam, co następuje:  

 

§ 1.  

1. Stwierdza zgodność zmian Regulaminu Samorządu Studenckiego Akademii Teatralnej 

im. Aleksandra Zelwerowicza w Warszawie, wprowadzonych uchwałą nr  24/11/2025  

z dnia 17 lutego 2025r.  z ustawą – Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce oraz Statutem 

Akademii Teatralnej im. Aleksandra Zelwerowicza w Warszawie, polegających na: 

1) §10 ust. 6 otrzymuje brzmienie: 

„6. Kadencja Przewodniczącego trwa dwa lata. Po upływie kadencji Przewodniczący 

pełni swoją funkcję do momentu wybrania następcy.”. 

2) §11 otrzymuje brzmienie: 

„1. Przewodniczący przedstawia kandydatów na Wiceprzewodniczących oraz 

Wiceprzewodniczącego ds. Filii Zarządowi Samorządu Studenckiego spośród osób 

studiujących w Akademii. 

2. Zarząd Samorządu Studenckiego wyraża zgodę na powołanie danej osoby na 

Wiceprzewodniczących lub Wiceprzewodniczącego ds. Filii bądź odmawia wyrażenia 

zgody na kandydaturę. W przypadku odrzucenia kandydatury przez Zarząd Samorządu 

Studenckiego, Przewodniczący przedstawia inną kandydaturę. 

3. Kadencja Wiceprzewodniczących oraz Wiceprzewodniczącego ds. Filii trwa dwa 

lata. Po upływie kadencji Wiceprzewodniczący lub Wiceprzewodniczący ds. Filii, pełnią 

swoje funkcje do momentu wybrania następcy Przewodniczącego.  

4. Ta sama osoba studiująca może sprawować funkcję Wiceprzewodniczącego 

dwukrotnie.  

5. Wiceprzewodniczący realizują zadania powierzone przez Przewodniczącego,  

z wyłączeniem tych określonych w §10 ust. 1 punkt a oraz ust. 3 punkt. d 

6. Wiceprzewodniczący ma prawo rezygnacji z funkcji w dowolnym momencie, 

informując o tym Przewodniczącego.  



 

 

7. Wiceprzewodniczący może być odwołany przez Zarząd, na wniosek 

Przewodniczącego lub Zarządu zwykłą większością głosów składu Zarządu.  

8. Mandat nowo powołanego Wiceprzewodniczącego w trakcie trwania kadencji 

kończy się z końcem kadencji, na którą był wybrany.” 

3) §14 ust. 2 lit. b i c otrzymują brzmienie : 

„b) Przewodniczącego Samorządu - trwa dwa lata, po upływie kadencji 

Przewodniczący pełni swoją funkcję do momentu wybrania następcy,  

c) Wiceprzewodniczących  - trwa dwa lata, po upływie kadencji Wiceprzewodniczący 

lub Wiceprzewodniczący ds. Filii, pełnią swoje funkcje do momentu wybrania następcy 

Przewodniczącego,”. 

4) §15 ust. 1 po lit n dodaje się literę o, w brzmieniu: 

„o. wyrażanie zgody lub odmowa wyrażenia zgody na powołanie kandydata na 

Wiceprzewodniczących oraz Wiceprzewodniczącego ds. Filii.”. 

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

REKTOR  

 

/-/ Prof. dr hab. Wiesław Czołpiński 

 

 

 


